

単 価 合 意 書

令和 8 年 4 月 1 4 日に契約した R 8 新発田維持区画線工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 8 年 6 月 3 0 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 青木 崇光

受注者 住所 新潟市東区新川町 3 6 3 番地 1
北越ロードサービス株式会社
氏名 代表取締役 小泉 昶吉

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		7,589,349	
区画線工						
		式	1		6,718,309	
区画線工						
		式	1		6,718,309	
溶融式区画線工	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白					
		m	30	342.9	10,287	
溶融式区画線工	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白 時間制約					
		m	20	353.3	7,066	
溶融式区画線工	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白 夜間作業					
		m	20	429.8	8,596	
溶融式区画線工	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 白					
		m	20	364.2	7,284	
溶融式区画線工	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 白 時間制約					
		m	20	376.5	7,530	
溶融式区画線工	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 白 夜間作業					
		m	20	460.5	9,210	
溶融式区画線工	溶融式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm 白					
		m	20	871.7	17,434	
溶融式区画線工	溶融式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm 白 時間制約					
		m	20	894.4	17,888	
溶融式区画線工	溶融式手動 矢印・記号・文字 15 cm換算 厚1.5mm 白					
		m	20	766.2	15,324	
溶融式区画線工	溶融式手動 矢印・記号・文字 15 cm換算 厚1.5mm 白 時間制約					
		m	20	796.8	15,936	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 白					
		m	20,000	135.3	2,706,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 白 時間制約	m	7,500	138.1	1,035,750	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 常温 白	m	400	151.3	60,520	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 常温 白 時間制約	m	200	156	31,200	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱 白	m	200	157.2	31,440	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱 白 時間制約	m	3,000	160.1	480,300	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱 白	m	3,000	173.2	519,600	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱 白 時間制約	m	3,000	177.9	533,700	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温 白	m	600	122.4	73,440	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温 白 時間制約	m	300	125.3	37,590	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 常温 白	m	20	138.4	2,768	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 常温 白 時間制約	m	20	143.1	2,862	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱 白	m	20	141.9	2,838	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱 白 時間制約	m	20	144.7	2,894	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱 白 夜間作業	m	20	170.2	3,404	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱白	m	1,600	157.8	252,480	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱白 時間制約	m	600	162.6	97,560	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱白 夜間作業	m	3,000	191.8	575,400	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 30cm 加熱白	m	400	242.2	96,880	
区画線消去	削取り式	m	40	558.4	22,336	
区画線消去	削取り式 夜間作業	m	40	819.8	32,792	
仮設工		式	1		871,040	
交通管理工		式	1		871,040	
交通誘導警備員		式	1		348,340	20人日
交通誘導警備員	夜間	式	1		522,700	20人日
直接工事費		式	1		7,589,349	
共通仮設費		式	1		1,572,383	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,572,383	
純工事費		式	1		9,161,732	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		5,291,869	
工事原価		式	1		14,453,601	
一般管理費等		式	1		3,056,399	
工事価格		式	1		17,510,000	
消費税相当額		式	1		1,751,000	
工事費計		式	1		19,261,000	